別紙

品名・品番・規格・仕様 数量 単位 備考

設置場所

　御所湖広域公園町場地区園地管理棟休憩室

機器

三菱電機ルームエアコン霧ヶ峰ZXVシリーズ

　MSZ-ZXV5625S-W　と同等品 2 台

　　壁掛型セパレートタイプ

　　冷房能力5.6KW、暖房能力6.7KW、

　　冷媒ガス種R32、電源１　単相　200V

　　グリーン購入法適合製品

　ドレンアップメーカー 2 台

機械設備工事

　機器末付工事　室内外共 2 式

　冷媒配管工事　材工共 20 ｍ

　ドレン配管工事　材工共 1 式

　連絡線工事　材工共 30 ｍ

　化粧ダクト工事　材工共 10 ｍ

　室外機平地高置架台（高さ1000ｍｍ） 2 台

　防雪屋根及び架台用コンクリートブロック設置含む

　転倒防止金具 1 式

　試運転調整　耐圧試験・真空引き含む 1 式

電気設備工事

　電源線 50 ｍ

　漏電ブレーカー 2 個

　電源用コンセント 2 個

　労務費 1 式

経費

　交通運搬費 1 式

　消耗雑材費 1 式

　諸経費 1 式

御所湖広域公園町場地区園地管理棟エアコン設置仕様書

概要　御所湖広域公園町場地区園地管理棟の休憩室に２台設置する空調機の規格・品質
　　及び仕様を下記のとおりとするもの。

配管

012389
長方形

012389
長方形

012389
長方形

012389
長方形

012389
引き出し線
室内機①

012389
引き出し線
室内機②

012389
引き出し線
室外機２台

012389
線